
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO ADITIVO DO CONTRATO
EXTRATO DO ADITIVO DO CONTRATO
CONTRATO Nº 149/2025 ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2025
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS  TOCANTINS,  inscrito  no  CNPJ:
00.237.362/0001-09,  com sede na Avenida Duque de Caxias,  n°  300 Centro,  CEP:  77890-  000
Ananás/TO.
CONTRATADO: M O DA SILVA ENGENHARIA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas,
sob o nº 32.606.760/0001-33 endereço Avenida Filadélfia Quadra 32 Lote 03 Sala 01 PAVMTO Piso
Superior, Setor Oeste – CEP 77.816.540, cidade Araguaina-TO.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SERVIÇOS DE OPERAÇÃO DOS SISTEMAS DE CONVÊNIOS E
CONTRATOS DE REPASSE, TRANSFERE.GOV E TRANSFERE.TO E ATUAÇÃO COMO GERENTE
MUNICIPAL  DE  CONVÊNIOS  GMC,  JUNTO  A  CAIXA  ECONÔMICA  FEDERAL  E  ÓRGÃOS
ESTADUAIS PARA O MUNICÍPIO DE ANANÁS/TO.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ - 184.000,00 (cento oitenta quatro mil reais)
Prazo de Vigência do Contrato: 01/01/2026 a 31/12/2026
Data de Assinatura: 16/12/2025

Ananás-TO 16 de dezembro de 2025.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS

CNPJ: 00.237.362/0001-09
JOSÉ LINDOMAR DIAS

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c9cd11-161220251045006394

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1081/2025

http://www.tcpdf.org

